
 

1 

UCHWAŁA NR VI – 65/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. Program 

ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z późn. zm.) oraz § 3 Zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiących załącznik do 

uchwały Nr XIX-211/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2020 r. zmienionej 

uchwałą Nr XXVIII-276/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 

13163, z późn. zm.), w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie”, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Ogłasza się konsultacje społeczne projektu Programu ochrony środowiska dla powiatu 

wołomińskiego na lata 2021-2025, której projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

1. Przedmiot konsultacji: projekt Programu ochrony środowiska dla powiatu 

wołomińskiego na lata 2021-2025.  

2. Cel konsultacji: pozyskanie opinii, uwag i propozycji do projektu dokumentu, o którym 

mowa w ust. 1. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji: 30 marca 2021 r.  

4. Planowany termin zakończenia konsultacji: 30 kwietnia 2021 r. 

5. Obszar, na terenie którego realizowane będą konsultacje: teren powiatu wołomińskiego. 

6. Formy, w których realizowane będą konsultacje: 

1) listy mailingowe do zainteresowanych podmiotów; 

2) narzędzia komunikacji pisemnej – formularz konsultacyjny w formie tradycyjnej; 

3) konsultacje w ramach Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w powiecie wołomińskim. 

7. Osoba upoważniona do przeprowadzenia konsultacji oraz do udzielania informacji  

o przedmiocie i przebiegu konsultacji: Jerzy Janiak. 

 

§ 3 

1. Wnioski, opinie, uwagi, propozycje oraz pytania w sprawie projektu dokumentu 

wykorzystując Formularz konsultacji, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

można zgłaszać: 

1) elektronicznie na adres e-mail: wos@powiat-wolominski.pl 

2) faksem:      22 776-50-93; 

3) przesyłką kurierską lub pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Wołominie 

  Wydział Ochrony Środowiska 

     ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin; 

mailto:wos@powiat-wolominski.pl


 

2 

4) osobiście: z wykorzystaniem wrzutni, paczkomatu In Postu lub biura podawczego  

w siedzibie Starostwa, Wołomin ul. Prądzyńskiego 3. 

2. Stosowanie Formularza konsultacji, o którym mowa w ust. 1, jest obligatoryjne. 

 

§ 4 

1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wnioski, opinie, uwagi, propozycje oraz pytania w sprawie projektu dokumentu 

zgłoszone po terminie, o którym mowa kalendarzu czynności, nie będą brane pod uwagę. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/ Adam Lubiak



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr VI - 65/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 

ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM  

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

 

w sprawie Programu ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025 

 

Termin Podjęte czynności 

do  

30 marca 2021 r. 

zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz formularza konsultacyjnego i  

projektu dokumentu poddanego konsultacjom: 

• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,   

• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl,  

• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa,  

 

przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego 

konsultacjom: 

• radnym powiatu wołomińskiego,  

• Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 

wołomińskim, 

• wydziałom merytorycznym Starostwa i jednostkom organizacyjnym 

Powiatu, 

• do urzędów gmin na terenie powiatu wołomińskiego, 

listy mailingowe do zainteresowanych podmiotów, 

 

podanie do publicznej wiadomości informacji o odstąpieniu od konieczności 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w związku z 

uzyskanymi odstępstwami z RDOŚ,   

do  

20 kwietnia 2021 r. 

zgłaszanie opinii, uwag, pytań, komentarzy oraz propozycji do projektu Programu 

ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025 

 

konsultacje z mieszkańcami powiatu wołomińskiego (badanie z wykorzystaniem 

formularza) poprzez umieszczenie linku z zaproszeniem do wypełnienia 

formularza na: 

• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,  

• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl, 

 

do  

23 kwietnia 2020 r. 

analiza zgłoszonych przez interesariuszy opinii, uwag, pytań, komentarzy oraz 

propozycji do projektu Programu ochrony środowiska dla powiatu 

wołomińskiego na lata 2021-2025 

 

przygotowanie raportu podsumowującego z konsultacji społecznych, 

 

opracowanie wersji końcowej projektu Programu ochrony środowiska dla 

powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025 

 

do  

28 kwietnia 2021 r. 
uzyskanie opinii Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

do  

29 kwietnia 2021 r. 

przedstawienie Raportu podsumowującego przeprowadzone konsultacje społeczne 

Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

do  

10 maja 2021 r. 

podanie do publicznej wiadomości Raportu podsumowującego przeprowadzone 

konsultacje społeczne poprzez zamieszczenie : 

• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,  

http://www.powiat-wolominski.pl/
http://www.bip.powiat-wolominski.pl/
http://www.powiat-wolominski.pl/
http://www.bip.powiat-wolominski.pl/
http://www.powiat-wolominski.pl/


 

• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl,  

na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa. 
 

http://www.bip.powiat-wolominski.pl/


 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr VI - 65/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

Szanowni Państwo! 

W związku z prowadzeniem prac nad opracowaniem Programu ochrony środowiska dla 

powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025, przygotowany został specjalny formularz 

uwag do projektu Programu ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 

2021-2025 

 Po zapoznaniu się z projektem programu, umożliwiamy Państwu wprowadzenie uwag i 

sugestii do przygotowanego dokumentu. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

PROJEKTU PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA DLA POWIATU 

WOŁOMIŃSKIEGO NA LATA 2021-2025 

 

Lp. 

Część projektu Programu, do 

której odnosi się uwaga 

(np. rozdział, numer celu 

strategicznego/operacyjneg

o) 

Numer 

str

on

y 

Treść uwagi 

(propozycja 

zmiany) 

Uzasadnienie 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

Pozostałe uwagi: 



 

 

informacje o zgłaszającym uwagi:  
Imię i nazwisko  

Reprezentowany podmiot / instytucja  

e-mail  

telefon  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, dla 

potrzeb konsultacji społecznych projektu Programu ochrony środowiska dla powiatu 

wołomińskiego na lata 2021-2025, zgodnie z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie 

danych osobowych. (t. j.  Dz. U. 2019 r. poz. 11781). 

……………………………. 

 (podpis) 

 

Wypełniony formularz prosimy przesłać na adres:  

Powiat Wołomiński 

Ul. Prądzyńskiego 3 

05-200 Wołomin 

Z dopiskiem „Konsultacje POS 2021-2025” 

Lub na adres e-mail: wos@powiat-wolominski.pl 

 

 


